
e
B
BI INSTITUTO FEDERAL

Parara

PORTAR IA Ng 781 DE 16 DE MARÇO DE 2018

A Pró-Reitora de Gestão de Pessoas do Instituto Fedenl do Paraná. no uso da
competência que Ihe confere a Portaria 889, de 18 de julho de 2016, publicada no Diário Oficial da União
do dia 18 de julho de 2016, seção 02, página 22. considerando o constante nos antigos IS, 16 e 17 da Lei
12.772/05 de 28.12.2012 e o contido no processo 23405.000026/2018-38,

RESOLVE

Conceder, a partir de 05 de fevereiro de 2018, Aceleração da Promoção ao(à} professor(a}
SERGIO ALEXANDRE DOS SANTOS JUNIOR, SIAPE 2191362, lotado(a) no Campus Paranavaí, do Nível
D102 para o Nível D301.

ELIANE APABECIQA MESQUITA
Pró-Reitora (P Gestão de Pessoas

'' l..

INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l Reitoria
Av. Victor Ferreiro do Amaral, 306 - Tarumã. Curitiba - PR l CEP 82530-230 - Brasa


